
ZÁPIS  Z 21. SCHŮZE ŠKOLSKÉ RADY ZE DNE 28.8.2013 

Zákonní zástupci nezletilých žáků: 

MUDr. Radek Cabrnoch - omluven 

Petra Babická 

Petr  Neumann 

Pedagogičtí pracovníci: 

Mgr. Kateřina Koděrová 

Ing. Květoslava Novotná 

Mgr. Oldřich Keltner  

Zástupci zřizovatele: 

Ing. Petr Villner – omluven 

Kateřina Záhorová 

Mgr. Jiří Tuček - omluven 

Hosté: 

Mgr. Irena Kaurová , ředitelka školy 

Program:  

1.  Přivítání všech přítomných 

2.  Seznámení s provedenými změnami v ŠVP Tvořivé učení – zavedení výuky druhého cizího jazyka,       

    dopravní výchovy, přesuny učiva mezi stupni školy... 

     Seznámení se ŠVP školní družiny a školního klubu. 

3.  Schválení školního řádu včetně následných úprav vyplývajících ze zprávy ČŠI 

     Školní řád byl jednomyslně schválen všemi přítomnými členy školské rady. 

4. Závěry ČŠI o proběhlé kontrole ve dnech 22. – 27. 5. 2013. Opatření přijatá školou vyplývající   

    z inspekční zprávy. 

5. Provedené stavební úpravy v budovách a areálu školy během hlavních prázdnin: 

- výměna podlahových krytin na chodbách budovy U-2-2 

- oprava parketových podlah ve třídách budovy Internátu 

- oprava a výměna osvětlovacích těles ve třídách budovy Internátu 



- kompletní revitalizace školního sportoviště – nová hřiště, doskočiště, odvodnění původní cvičební 

   plochy, nové protiskluzové povrchy, ohrazení hřišť ... 

- výměna venkovního osvětlení před budovou C 

 

6. Další plánované opravy a rekonstrukce: 

- výměna oken a zateplení budovy U-2-2   (plánovaný začátek rekonstrukce říjen 2013) 

7. Následná schůze školské  rady  – 9.10.2013 ( 16.30 ) – Schválení výroční zprávy za rok 2012/2013 

8. Významné celoškolní akce ve školním roce 2013/2014 

- Den otevřených dveří 

- Vánoční trhy 

- Velikonoční trhy 

Poznámka: V letošním školním roce se nekoná Školní akademie 

9. Plán hlavních úkolů ve školním roce 2013/2014 

10. Diskuze: 

K žádnému z projednávaných bodů nebyly vzneseny žádné zásadní připomínky. 

Velmi bylo oceněno zvelebení vnitřních i vnějších prostor školy. 

 

V Kolíně dne 28. 8. 2013                                               Zapsal: Mgr. Oldřich Keltner 


